РАСПИСАНИЕ ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ. ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИЕ ПРОГРАММЫ 
7,8 КЛАСС. (СРОК ОБУЧЕНИЯ 7 ЛЕТ)
	группа
	предмет
	день недели
	время
	кабинет
	преподаватель

	
1
	СОЛЬФЕДЖИО
МУЗЫКАЛЬНАЯ ЛИТЕРАТУРА 
	
понедельник
	18:00-19:00
19:05-19:45
	
1
	Чистякова Татьяна Анатольевна


	
2
	СОЛЬФЕДЖИО
МУЗЫКАЛЬНАЯ ЛИТЕРАТУРА 
	понедельник
	18:15-19:15
19:20-20:00

	
3
	Никифорова Людмила Сергеевна

	Для ОП
«Хоровое пение»
	СОЛЬФЕДЖИО 
МУЗЫКАЛЬНАЯ ЛИТЕРАТУРА 
	вторник

	18:15-19:15
19:20-20:00

	
1
	Чистякова Татьяна Анатольевна


	Для ОП 
«Хоровое пение»
	СОЛЬФЕДЖИО 
МУЗЫКАЛЬНАЯ ЛИТЕРАТУРА
	
вторник

	18:15-19:15
19:20-20:00
	3
	Никифорова Людмила Сергеевна

	8 класс
	СОЛЬФЕДЖИО
	среда
	18:00-20:00
	3
	Никифорова Людмила Сергеевна

	Для ОП «Фортепиано» 
	
ХОР 
	
четверг

	15:30-16:50
17:00-18:20
18:30-19:50
	
29
	
Рашкова Жанна Николаевна

	Для ОП 
«Хоровое пение»
	
СТАРШИЙ ХОР
«РАССВЕТ»
	
понедельник

	15:40-17:00
17:10-18:30
18:40-20:00
	
29
	
Егорова Елизавета Олеговна

	
	
	
среда
	15:40-17:00
17:10-18:30
18:40-20:00
	
29
	
Егорова Елизавета Олеговна

	Для ОП «Струнные инструменты»
	
СТРУННЫЙ ОРКЕСТР
«КАМЕРТОН» 
	вторник 
среда
	16:15 – 17:35
16:45 – 18:05
18:15 – 19:35 
	
28

	
Гурджидзе Елена Петровна


	Для ОП «Народные инструменты»
	ОРКЕСТР НАРОДНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ
«МОЗАИКА»
	пятница
	16:30 - 17:30
17:40 - 18:40
	3

	Курилова Наталья Васильевна



